
Kooste	  vuosikokouksesta	  9.6.2012	  

Pusulan	  Kivijärven	  Rantayhdistyksen	  vuosikokous	  pidettiin	  Heinhovissa	  lauantaina	  9.6.2012.	  Läsnä	  oli	  14	  
yhdistyksen	  jäsentä	  11:sta	  mökistä.	  Kokouksen	  puheenjohtajana	  toimi	  Panu	  Fallström	  ja	  sihteerinä	  Kaija	  
Lampi.	  

Vuoden	  2011	  toimintakertomus	  käsiteltiin	  ja	  hyväksyttiin.	  Samoin	  käsiteltiin	  ja	  hyväksyttiin	  vuoden	  2011	  
tilinpäätös	  sekä	  myönnettiin	  tilintarkastajien	  ehdotuksen	  perusteella	  tili-‐	  ja	  vastuuvapaus	  johtokunnalle	  
tilikaudelta	  2011.	  Tilinpäätös	  osoitti,	  että	  vuoden	  vaihteessa	  yhdistys	  jäi	  voiton	  puolelle	  1034	  €.	  	  

Kaavoitustilanteesta	  todettiin,	  että	  kymmenen	  vuotta	  vireillä	  ollut	  Someron	  yhteismetsän	  ranta-‐
asemakaavan	  muutos	  on	  hyväksytty	  Nummi-‐Pusulan	  kunnanvaltuustossa	  23.4.2012.	  Muutos	  tarkoittaa	  
mm.	  sitä,	  että	  Kivijärven	  etelärannan	  itäpäähän	  järven	  kapeimpaan	  kohtaan	  on	  osoitettu	  neljä	  uutta	  
rakennuspaikkaa.	  Samalla	  on	  hyväksytty	  myös	  Kivijärven	  loma-‐asuntojen	  enimmäispinta-‐alojen	  
nostaminen.	  Yhdistyksen	  nimissä	  on	  jo	  lähetetty	  valitus	  hallinto-‐oikeuteen	  päätöksen	  lisätontteja	  
koskevasta	  osuudesta	  ja	  sen	  lisäksi	  päätettiin	  kerätä	  valituksen	  liitteeksi	  mökkiläisten	  nimet	  ja	  osoitteet	  
heinäkuun	  loppuun	  mennessä.	  

Kalastuskunta	  istuttaa	  syksyllä	  2012	  siikaa	  Kivijärveen.	  Kokouksessa	  keskusteltiin	  mahdollisuudesta	  
istuttaa	  ensi	  vuonna	  Kivijärveen	  muuta	  kalaa	  kuin	  siikaa	  tai	  esim.	  rapuja.	  	  Asiaa	  selvitetään	  kalastuskunnan	  
kanssa.	  

Vuoden	  2013	  toimintasuunnitelma	  ja	  talousarvioehdotus	  hyväksyttiin.	  

Jäsenmaksuksi	  vuodelle	  2013	  vahvistettiin	  10	  €.	  Sen	  lisäksi	  Kivijärventien	  mökkiläisiltä	  peritään	  
jätelavamaksua	  15	  €.	  Perittävät	  maksut	  ovat	  samat	  kuin	  tänä	  vuonna.	  Myös	  vapaaehtoisia	  
järvenhoitomaksuja	  toivotaan	  edelleen. 

Johtokunnan	  jäseninä	  seuraavalla	  kaudella	  jatkavat	  Panu	  Fallström	  (PKRY),	  Sami	  Niemelä	  (PKRY),	  Pentti	  
Jokinen	  (HROY),	  Jukka	  Laurila	  (Lammentie),	  Timo	  Murtola	  (PKRY)	  ja	  Seppo	  Keskinen	  (SYM).	  	  
Yhdistyksen	  puheenjohtajana	  jatkaa	  Panu	  Fallström,	  varapuheenjohtajana	  Sami	  Niemelä	  	  ja	  sihteerinä	  Kaija	  
Lampi.	  
	  
Toiminnantarkastajaksi	  vuodelle	  2013	  valittiin	  Pauli	  Sirkiä	  ja	  varalle	  Stefan	  Ahrenberg.	  
	  	  
Jäsenten	  esittämät	  asiat	  ja	  ilmoitusasiat	  
-‐	   kalastuskunnan	  mukaan	  kalastuslupamaksut	  ovat	  samat	  kuin	  v.	  2011.	  	  
	  
-‐	   Kivijärventiellä	  on	  pensaiden	  ja	  pusikoiden	  raivaustalkoot	  11.8.2012.	  	  Asiasta	  tulee	  tarkempi	  
	   ilmoitus	  myöhemmin.	  
	  
-‐	   SYMin	  Järveläisen	  mukaan	  Seppo	  Keskinen	  on	  edelleen	  yhteyshenkilönä.	  Hän	  on	  osa-‐aikaeläkkeellä	  ja	  
	   työpaikallaan	  tiistaisin,	  keskiviikkoisin	  ja	  torstaisin,	  jolloin	  hänet	  parhaiten	  tavoittaa.	  Keskitetty	  
	   puunkaatohakemus	  on	  taas	  vireillä	  mutta	  Järveläisen	  mukaan	  jos	  puut	  uhkaavat	  kaatua	  rakennusten	  
	   päälle	  tai	  ovat	  muuten	  aiheuttamassa	  vaaraa	  tai	  vahinkoa,	  pitää	  siitä	  heti	  ilmoittaa	  Keskiselle	  tai	  
	   Järveläiselle.	  
	  
-‐	   päätettiin	  järjestää	  kesäjuhla	  v.	  2013,	  jolloin	  on	  Rantayhdistyksen	  40.	  toimintavuosi.	  


